

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ПКНМ-Урал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	244	244	0	235	4	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	442	442	0	423	13	6	0	0	0
из них женщин	85	85	0	76	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (дн/лет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Корпоративный учебный центр																						
15/18-АП-1	Преподаватель (учебного центра дополнительного профессионального образования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
15/18-АП-2	Инженер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



исполнитель: *Иванов И.И.*

15/18-АП-3	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																					
15/18-АП-4	Менеджер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-5	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-6	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба Зам. ГД по качеству																					
15/18-АП-7	Начальник ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-8	Начальник лаборатории неразрушающего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-9	Начальник лаборатории разрушающего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория неразрушающего контроля																					
15/18-АП-10	Инженер-дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-11	Дефектоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-12	Дефектоскопист 1 уровня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-13	Дефектоскопист 2 уровня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория разрушающего контроля																					
15/18-АП-14	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-15	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																					
15/18-АП-16	Контролер ОТК 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-17	Сменный контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-18	Мастер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-19	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-20	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-21	Заместитель начальника ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15/18-АП-43	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-44	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-45	Техник-метролог (техник по метрологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-46	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного механика-энергетика																										
15/18-АП-47	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-48	Слесарь-электрик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-49	Слесарь-электрик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-50	Слесарь-электрик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-51	Токарь 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-52	Токарь 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-53	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-54	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-55	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-56	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-57	Электромеханик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-58	Электромеханик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-59	Электросварщик 4 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
15/18-АП-60	Инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-61	Инженер-наладчик по станкам и оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-62	Инженер по ремонту телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная служба ПКНМ-Урал																										

ПОДПИСАНО

15/18-АП-63	Уборщик производственных и служебных помещений (5,6 пролет)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-64	Уборщик производственных и служебных помещений (4,5 пролет, мужской туалет)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-65	Уборщик производственных и служебных помещений (3 пролет, обеденный зал)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-66	Транспортный 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-67	Дежурная АБК (1 пролет, АБК, мужская раздевалка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-68	Дежурная АБК (ПТО, АБК, женская раздевалка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-69	Мастер хозяйственной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-70	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-71	Служба Зам. ГД по МТО Начальник бюро инструментального обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-72	Служба МТО Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-73	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-74	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-75	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-76	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-77	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба Зам. ГД по производству																			
15/18-АП-78	Сменный мастер (Токарный участок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-79	Мастер токарного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-80	Начальник токарного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-81	Сменный мастер (Участок напыления и наплавки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

КОПИЯ

15/18-АП-82	Начальник участка напыления и наплавки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-83	Сменный мастер (Участок по изготовлению телеметрии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-84	Старший мастер (Участок по изготовлению телеметрии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-85	Начальник участка по изготовлению телеметрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-86	Сменный мастер (Участок сборки и сдачи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-87	Старший мастер (Участок сборки и сдачи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-88	Начальник участка сборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-89	Сменный мастер (Участок термобработки и азотирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-90	Начальник участка термообработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-91	Сменный мастер (Участок сверильно-расточной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-92	Начальник сверильно-расточного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-93	Сменный мастер (Участок сварки трением)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-94	Начальник участка сварки трением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-95	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-96	Начальник насосного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-97	Начальник трубного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-98	Начальник ПРБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-99	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-распределительное бюро																					
15/18-АП-100	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-101	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-102	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-103	Транспортировщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

15/18-АП-169	Доводчик-притирщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-170	Мальер (мойщик) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок термообработки и азотирования																										
15/18-АП-171	Оператор-термист на автоматических линиях 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-172	Оператор-термист на автоматических линиях 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-173	Оператор установок по нанесению покрытий в вакууме 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-174	Оператор установок по нанесению покрытий в вакууме 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-175	Термист 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок токарный																										
15/18-АП-176	Оператор станков с программным управлением 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-177	Токарь 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-178	Токарь 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-179	Токарь 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-180	Токарь 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-181	Токарь 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-182	Токарь 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-183	Токарь 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-184	Токарь 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-185	Токарь 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-186	Токарь 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-187	Токарь 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-188	Токарь 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ПОДПИСАНО

15/18-АП-189	Токарь 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-190	Оператор станков с программным управлением 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-191	Оператор станков с программным управлением 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-192	Оператор станков с программным управлением 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-193	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-194	Оператор станков с программным управлением 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-195	Оператор станков с программным управлением 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-196	Оператор станков с программным управлением 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-197	Оператор станков с программным управлением 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-198	Оператор станков с программным управлением 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-199	Токарь 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-200	Токарь 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-201	Токарь 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-202	Токарь 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-203	Токарь 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-204	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-205	Наладчик станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-206	Служба охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-207	Инженер-технолог по термообработке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/18-АП-208	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

